（様式４）

                                                       ○○○○第　　　号
                                                                    令和　　年　　月　　日

滋賀県知事

　　　　三日月　大造  様

[bookmark: _Hlk201675633][bookmark: _Hlk201675803]○○　○○○○

測量標の移転・撤去及び廃棄について（通知）

　標記について、別紙のとおり実施しましたので、測量法（昭和24年法律第188号）第23条第1項・第39条により通知します。

連絡先
所在地　〒　　－
滋賀県
名称　　○○○○　○○部　○○課
担当者
TEL 　　　-　　　-